＜様式３＞

   年   月   日

都道
府県グラウンド･ゴルフ協会

 会 長                様

【視察者氏名】

              1 級普及指導員№（           ）

氏名                 ㊞

                       1 級普及指導員№（           ）

氏名                 ㊞

認定コース調査･視察報告書

公益社団法人日本グラウンド･ゴルフ協会認定コース規程第３条④の規定により、認定申請コー

スの調査視察をしましたので、下記のとおり報告します。

申 請 の 種 類 □新規   □更新  □増設  □レイアウト変更

調査・視察年月日 年     月     日

コ ー ス 名 称

認定番号： 第      号 （※ 新規申請の場合、認定番号は未記入）

申 請 者 側

視 察 立 会 人

団 体 名

所属 /役職

フ リ ガ ナ

氏 名

視 察 者 所 見

（必ず記入のこと）

注） １．宛名は都道府県グラウンド･ゴルフ協会 会長名とする

    ２．視察者氏名欄に１級普及指導員№を必ず記入のこと

    ３．視察者は都道府県協会会長を含まない